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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWz
Dotyczy: przetargu nieograniczonego:

,Odbudowa skarpy ziemnej wokoét zbiornikdw na wode pitng na hydroforni centralnej
zlokalizowanej przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej w Sandomierzu”

PGKiM w Sandomierzu Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika przetargu:

Pytanie 1. Element ST-05 ZABEZPIECZENIE PRZECIWWILGOCIOWE ZBIORNIKA

Prosze o uzupetnienie przedmiaru robdt o wykonanie nowej izolacji przeciwwilgociowej 2x papa
termozgrzewalna (OPIS TECHNICZNY 1.5.2,1.5.3), ora izolacje typu ciezkiego 2xpapa na lepiku na
gorgco jako zabezpieczenie $cian zewnetrznych — str. 5 OPISU TECHNICZNEGO.?

Pozycje Przedmiaru robét 5.1.1 obejmuje tylko ,Naprawe powierzchni pionowych zbiornikéw pod
zatozenie nowej izolacji przeciwwilgociowej. System naprawczy PCC Schomburg w ilosci
362,2296 m2-

Pozycja Przedmiaru robdt 5.1.2 obejmuje tylko ,,Wykonanie izolacji z folii kubetkowej — warstwa
ochronna izolacji przeciwwilgociowej przy komorach zbiornika w ilosci 33,66 m

Odpowiedz

W pozycjach przedmiaru 5.1.1 oraz 5.1.2 robét nalezy doliczy¢ wykonanie izolacji 2xpapa
termozgrzewalna w iloéciach odpowiednio 362,2296m? oraz 33,66m>.

Pytanie 2. Element ST — 02 ROBOTY ZIEMNE

Prosimy o sprecyzowanie jakiej frakcji kruszywo nalezy dostarczy¢ do niwelacji skarp
Przedmiar robét pozycja 2.1.1

Odpowiedz

Nalezy zastosowac pospotki o frakcji uziarnienia od 0,075 mm do 63 mm, frakcja zwirowa i
kamienista w pospotce pomiedzy 10 a 30%.



